*
Lo
s
pr
ec
io
s
no

Oferta Especial  Surgic Pro
OPCIÓN 3
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
•	 Incluye Micromotor SG70M
Contra-Ángulo SG20
REF.  C1010  Sin Luz · Reducción 20:1
Dispositivo de Monitorización
de Osteointegración
Osseo100	 REF.  Y1004175
Dispositivo de Monitorización
de Osteointegración
Osseo100	 REF.  Y1004175
Contra-Ángulo X-SG20L
REF.  C1003  Con Luz · Reducción 20:1
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
•	 Incluye Micromotor SGL70M
Surgic Pro Surgic Pro
 7.214 €*
 2.539€*
 8.593 €*
 3.319€*
OPCIÓN 4
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
•	 Incluye Micromotor SG70M
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
•	 Incluye Micromotor SGL70M
Contra-Ángulo SG20
REF.  C1010  Sin Luz · Reducción 20:1
Contra-Ángulo X-SG20L
REF.  C1003  Con Luz · Reducción 20:1
Surgic Pro Surgic Pro
 7.645 €*
 3.319€*
 6.266 €*
 2.539€*
Destornillador Protésico
Inalámbrico
iSD900	 REF.  Y1001358
Destornillador Protésico
Inalámbrico
iSD900	 REF.  Y1001358
MAYOR
POTENCIA
Hasta 80 Ncm
81,9 mm
280 g (cable incluido)
SGL70M
Micromotor para ImplantologíaSurgic Pro
NSK Dental Spain S.A.     www.nsk-spain.es NSK Dental Spain S.A.     www.nsk-spain.es
Hasta el 31 de diciembre de 2020
Oferta Especial  Surgic Pro
Hasta el 31 de diciembre de 2020
Oferta Especial  VarioSurg3
MAYOR
POTENCIA
Hasta 80 Ncm
OPCIÓN 5
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
•	 Incluye Micromotor SG70M
Contra-Ángulo SG20
REF.  C1010  Sin Luz · Reducción 20:1
Contra-Ángulo X-SG20L
REF.  C1003  Con Luz · Reducción 20:1
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003586
•	 Incluye Micromotor SGL70M
Surgic Pro Surgic Pro
 6.282 €*
 2.539€*
 7.661€*
 3.319€*
Eliminador de Película Biológica
Perio-Mate	 REF.  Y1002654
2ª Pieza de Mano	 REF.  T1043010
Perio-Mate Powder	 REF.  Y900938
2 frascos de 160 g
Eliminador de Película Biológica